ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2016 № 505-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства

Свердловской области от 13.11.2013 № 1383-ПП «Об утверждении
Порядка формирования и деятельности экспертной комиссии

по рассмотрению вопросов о необходимости изменения границ особо

охраняемых природных территорий областного значения категорий

«природный парк», «государственный природный заказник областного

значения», «памятник природы областного значения», «дендрологический

парк и ботанический сад областного значения» и ее состава»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в связи с кадровыми

изменениями, в целях актуализации состава экспертной комиссии

по рассмотрению вопросов о необходимости изменения границ особо охраняемых

природных территорий областного значения категорий «природнь'1й парк»,

«государственный природный заказник областного значения», «памятник

природы областного значения», «дендрологический парк и ботанический сад

областного значения» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области

от 13.11.2013 № 1383-ПП «Об утверждении Порядка формирования

и деятельности экспертной комиссии по рассмотрению вопросов о необходимости

изменения границ особо охраняемых природных территорий областного значения

категорий «природный парк», «государственный природный заказник областного

значения», «памятник природы областного значения», «дендl?ологический парк

и ботанический сад областного значения» и ее состава» ( «Областная газета»,

2013, 20 ноября, № 567-572) (далее - постановление Правительства Свердловской

области от 13.11.2013 № 1383-ПП) следующее изменение:
пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловской области -
Министра инвестиций и развития Свердловской области А.В. Орлова.».

2. Внести в состав экспертной комиссии по рассмотрению вопросов

о необходимости изменения границ особо охраняемых природных территорий

областного значения категорий «природный парк», «государственный природный

заказник областного значения», «памятник природы областного значения»,

«дендрологический парк и ботанический сад областного__ значения»,

2

утвержденный постановлением Правительства Свердловской области

от 13.11.2013 № 1383-ПП, следующие изменения:
1) пункты 1 и 2 изложить в следующей редакции:

« 1. Петров Заместитель Министра природных ресурсов

Вячеслав Витальевич и экологии Свердловской области,

председатель комиссии

2. Пономарева

Александра Владимировна

начальник отдела экологической

безопасности и экспертизы объектов

регионального уровня Министерства

природных ресурсов и экологии

Свердловской области,

ответственный секретарь комиссии»;

2) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Ведерникова заместитель начальника отдела

Вера Алексеевна экологической безопасности и экспертизы

объектов реrиональноI'О уровня

Министерства природных ресурсов

и экологии Свердловской области»;

3) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«б. Гаффнер - депутат Законодательного Собрания

Илья Владимирович Свердловской области (по согласованию)»;

4) пункты 8 и 9 изложить в следующей редакции:
«8. Крючкова ведущий специалист отдела земель лесного

Алена Ивановна фонда и ведения леснОI'О реестра

9. Шаркова

Ольга Владимировна

Департамента лесного хозяйства

Свердловской области

главный специалист отдела по контролю

и управлению земельными ресурсами

департамента земельных отношений

Министерства по управлению

rocy дарственным имуществом
Свердловской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого Заместителя Председателя Правительства Све евукой области --
Министра инвестиций и развития Свердловской области .В. Op!fOBa.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Обл '

Председатель Правитель

Свердловской области Д.13. Паслер

		2016-07-21T10:53:56+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"